
Хемија во практика  

Резултати од испит, одржан на 21 август 2023 

Р.бр. Име Презиме 
Поени од испит 
(од 80) 

Семинарска 
(од 20) Поени вкупно Оцена 

1 Александар Димитровски 47 20 67 7 

проф. д-р Горан Стојковиќ 

Скопје, 12.09.2023 


